ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27  августа  2013 г.                 № 15

с. Сигаево

О проведении муниципальных этапов республиканского конкурса

 «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республике» в 2014 году.

В соответствии с распоряжением Главы  Удмуртской республики от 13 августа

2014 года № 196-РГ  «О республиканском конкурсе «Лучший муниципальный

служащий в Удмуртской Республике» и руководствуясь распоряжением Руководителя

Администрации Главы и Правительства УР от 21 августа 2014 № 712-к,  статьей 36

Устава муниципального образования «Сарапульский район» в целях выявления и

распространения передового опыта в области муниципального управления и повышения

престижа муниципальной службы  р е ш и л:

        1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса «Лучший

муниципальный служащий в Удмуртской Республике» в 2014 году с 01 сентября по 20

октября 2014 года.

        2. Поручить Аттестационной (конкурсной) комиссии муниципального образования

«Сарапульский район» подвести итоги муниципального этапа конкурса в соответствии с

Положением, утвержденным распоряжением Главы Удмуртской Республики от 13

августа 2014 года № 196-РГ.

        3. Начальникам структурных подразделений органов местного самоуправления

муниципального образования «Сарапульский район», Главам МО-поселений:

-   обеспечить участие муниципальных служащих-работников органов местного

самоуправления в муниципальных этапах конкурса;

-   организовать предоставление муниципальными служащими документов в

конкурсную комиссию по соответствующей конкурсной группе до 15 октября 2014 года.

          4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя Аппарата

Бутромеева С.Ю.

Глава

     И.В. Асабин

_________________________________________________________________________
Вносит:

Руководитель Аппарата

С.Ю. Бутромеев

Согласовано:

Глава Администрации                                                                            А.И. Шарафутдинов